[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской  сельсовет                                      Добринского муниципального района                                                                     Липецкой области

09.12. 2014  года                             с. Дубовое                                       № 32

О создании    комиссии                                                                                                           по инвентаризации  автомобильных дорог общего пользования,  относящихся к собственности    сельского поселения                                  Дубовской  сельсовет

          В связи с неточными данными по протяжённости дорог общего пользования,  относящихся к собственности    сельского поселения Дубовской сельсовет и  передачей полномочий администрации сельского поселения Дубовской сельсовет  администрации Добринского муниципального района в сфере дорожной деятельности

         1. образовать комиссию по инвентаризации  автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности  сельского поселения                                  Дубовской  сельсовет в следующем составе:

Председатель комиссии:

Соломонов Виктор Михайлович – глава   сельского   поселения Дубовской  сельсовет.

Члены комиссии:

        Сергеева Алла Юрьевна-  специалист 2 разряда   администрации сельского   поселения  Дубовской сельсовет;

         Бабанова Тамара Владимировна – специалист 1 разряда   администрации сельского   поселения  Дубовской сельсовет;

       2. Контроль за исполнением данного распоряжение возложить на главу сельского поселения – В.М.Соломонов.
Глава администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                            В.М.Соломонов

Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет                        Добринского муниципального района Липецкой области

 399418, с.Дубовое, ул. Лермонтова, 34, Добринского района, Липецкой области
АКТ №2  от 10.12.2014г.                                                                                                                         по результатам проверки  автомобильных дорог общего пользования,  относящихся к собственности    сельского поселения                              Дубовской сельсовет

         Мы,  нижеподписавшиеся, глава сельского поселения Дубовской  сельсовет  Соломонов Виктор Михайлович,  специалист 2 разряда администрации сельского поселения Сергеева Алла Юрьевна, специалист 1 разряда администрации сельского поселения Бабанова Тамара Владимировна  (Комиссия),  составили настоящий  акт об   уточнении протяжённости дорог и вида покрытия дорог, относящихся к собственности сельского поселения Дубовской  сельсовет.

           При проведении инвентаризации автомобильных дорог общего пользования,  относящихся к собственности    сельского поселения Дубовской сельсовет, при уточнении протяжённости дорог и вида покрытия дорог Комиссия выявила следующее:
	№ п/п
	Наименование улиц
	Населенный пункт
	Протяженность

	Всего
	в том числе

	асфальт
	щебень
	грунт

	1.
	ул. Лермонтова
	с. Дубовое
	1,1
	1,1

	2.
	ул. Октябрьская
	с. Дубовое
	0,5

	0,5

	3.
	ул. Карелина
	с. Дубовое
	1
	1

	4.
	ул. Зеленая
	с. Дубовое
	0,4

	0,4

	5.
	ул.Садовая
	с.Дубовое
	0,4

	0,4

	6.
	ул. Центральная
	с. Хворостянка
	3
	2,8
	0,2

	7.
	ул. Зеленая
	с. Хворостянка
	0,5
	0,5

	8.
	ул. Школьная
	с. Хворостянка
	0,9

	0,7
	0,2

	9.
	ул. Механизаторов
	с. Хворостянка
	0,25

	0,25

	10.
	ул. Фабричная
	с. Хворостянка
	0,7

	0,7

	11.
	ул. Полевая
	с. Хворостянка
	0,7

	0,7

	12.
	ул. Заречная
	д. Сергеевка
	0,8

	0,8

	13.
	ул. Луговая
	п. Новый Свет
	1,5

	1,5

	14.
	ул. Центральная
	с. Ивановка
	0,9
	0,9

	15.
	ул. Молодежная
	с. Ивановка
	0,5

	0,5

	16.
	ул. Школьная
	с. Ивановка
	0,5
	0,25
	0,25

	17.
	ул. Крайняя
	с. Ивановка
	0,3

	0,3

	18.
	ул. Зеленая
	д. Садовая
	1,5

	1,5

	19.
	ул. Лермонтова
	д. Софьино
	0,9

	0,9

	20.
	ул. Новая
	д. Софьино
	0,9
	0,7
	0,2

	21
	ул. Молодежная
	д. Софьино
	0,6
	0,6

	ИТОГО

	17,85
	7,85
	7,2
	2,8

Председатель комиссии:           ____________         В.М.Соломонов
Члены комиссии:                      _____________         А.Ю.Сергеева

                                                     _____________          Т.В. Бабанова